
 
 

UCHWAŁA NR 85/IX/2024 
RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kłodzko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Kłodzko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 137 180 759,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 102 506 483,61 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 34 674 275,66 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 135 118 126,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę 94 363 556,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 73 594 377,65 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 46 578 249,67 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 27 016 127,98 zł; 

2) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6- 
205 800,00 zł; 

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 324 380,14 zł; 

4) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 459 756,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2 779 243,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 40 754 569,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 40 754 569,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
z czego: 

a) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 w kwocie – 26 246 571,45 zł; 

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 448



3) wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 295 000,00 zł; 

2) celową w wysokości – 258 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 2 062 633,17 zł, która zostanie przeznaczona spłatę 
pożyczek i kredytów. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 475 768,00 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5 538 401,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:  

a) krótkoterminowych w kwocie 4 000 000,00 zł, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, 

b) długoterminowych w kwocie 3 200 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w ust. 1. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w kwocie 994 870,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłodzko w kwocie 
12 560 837,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 635 100,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6 925 737,79 zł. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody w wysokości 4 134 613,00 zł; 

2) koszty w wysokości 4 134 613,00, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 10. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 271 653,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 210 000,00 zł i do 
budżetu Gminy w wysokości 39 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 6 618 544,00 zł i wydatki w kwocie 7 116 651,00 zł związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody w wysokości 13 000,00 zł i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 297 330,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 272 330,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. zgodnie z załącznikiem nr 11.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 25 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania w ramach działu:  

1) zmian wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) zmian wydatków między wydatkami bieżącymi, wydatkami majątkowymi i zakupami inwestycyjnymi, za 
wyjątkiem planowania nowych zadań inwestycyjnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 448



3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, za wyjątkiem zmian wydatków na wynagrodzenia i inwestycje. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian: 

1) w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Kłodzko do lokowania 
w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

5. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków w zakresie realizacji zadań 
własnych, z wyłączeniem refundacji ze środków budżetu Unii Europejskiej, dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym samym roku budżetowym. Natomiast 
w przypadku, gdy zwrot wydatków dotyczy lat poprzednich środki te stanowią dochód budżetu i podlegają 
odprowadzeniu na rachunek budżetu gminy Kłodzko. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 
Ryszard Jastrzębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 448



 
 
 
 

Plan dochodów  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01008  Melioracje wodne 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

35 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

020   Leśnictwo 90 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 90 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 613,00 

600   Transport i łączność 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 448



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 892 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 3 168,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 41 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

222 754,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 607 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

564 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 000,00 

710   Działalność usługowa 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

750   Administracja publiczna 315 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 448



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 303,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

174 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 480,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

64 094 890,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 448



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

8 565 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 715 670,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 792,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 244 382,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 938,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 110 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 102 922,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 041 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 024 786,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 476 169,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 509 026,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 805,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 858 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 85 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 122 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

27 330,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 700 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 270 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

90 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 448



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

46 365 970,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 46 049 015,35 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 316 954,90 

758   Różne rozliczenia 18 683 625,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

18 683 625,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 038 016,16 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 645 609,20 

801   Oświata i wychowanie 1 793 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

493,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 948,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 190,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

17 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 400,00 

 80104  Przedszkola  1 229 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 68 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 448



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

712 984,00 

  0830 Wpływy z usług 447 503,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 910,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 33 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 33 232,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 463 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 463 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 731 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

84 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

84 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

157 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

157 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 889 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 448



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

889 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 236 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

231 700,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

7 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

78 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 71 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 370,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 225 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

225 200,00 

 85295  Pozostała działalność 46 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 300,00 

  0830 Wpływy z usług 28 200,00 

855   Rodzina 7 949 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 448



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 866 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 827 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

39 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

304 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

304 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 779 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 778 896,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 680 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 618 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 557 544,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 26 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 35 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 448



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 000,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 250,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 127 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

92 800,00 

 92695  Pozostała działalność 127 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

92 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

92 800,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

35 000,00 

bieżące razem: 102 506 483,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 448



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

107 200,00 

 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 796 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

499 091,00 

 01095  Pozostała działalność 796 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

499 091,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

297 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

499 091,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

600   Transport i łączność 4 621 162,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 021 162,61 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 021 162,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 021 162,61 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 991 740,00 

  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 029 422,61 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 448



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 019 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 10 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

994 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

15 000,00 

750   Administracja publiczna 3 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 400 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 400 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 800 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

600 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 428 763,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 457 143,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 428 763,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 457 143,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 448



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 000 000,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

457 142,90 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 971 620,55 

801   Oświata i wychowanie 8 301 971,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 857 143,10 

 80101  Szkoły podstawowe 4 857 143,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 857 143,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 000 000,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

857 142,90 

 80104  Przedszkola  3 444 828,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 404 828,28 

855   Rodzina 2 455 418,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 455 418,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 448



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 912 246,46 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

543 171,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 680,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 026 470,59 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 981 680,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 176 470,59 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

176 470,59 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 805 209,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 850 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 400 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

450 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 159 188,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 825 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 825 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 825 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 448



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 450 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

375 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 334 188,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

334 188,44 

926   Kultura fizyczna 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

660 000,00 

majątkowe razem: 34 674 275,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

22 086 010,40 

 

Ogółem: 137 180 759,27 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

22 193 210,40 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 448



 
 

Plan wydatków w grupach  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 205 786,81 289 039,22 249 039,22 8 000,00 241 039,22 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 916 747,59 916 747,59 500 000,00 0,00 0,00 
 01008  Melioracje wodne 77 500,00 77 500,00 77 500,00 8 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 55 539,22 55 539,22 55 539,22 0,00 55 539,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

55 539,22 55 539,22 55 539,22 0,00 55 539,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 181 747,59 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 151 747,59 151 747,59 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 151 747,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 747,59 151 747,59 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 275 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 566 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 329 805,22 652 560,00 609 560,00 0,00 609 560,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 677 245,22 6 677 245,22 5 050 585,22 0,00 0,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 940 585,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 585,22 5 940 585,22 5 050 585,22 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 991 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 740,00 2 991 740,00 2 991 740,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 058 845,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 845,22 2 058 845,22 2 058 845,22 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 259 780,00 259 780,00 259 780,00 0,00 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 780,00 122 780,00 122 780,00 0,00 122 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 341 780,00 322 780,00 322 780,00 0,00 322 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 780,00 186 780,00 186 780,00 0,00 186 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 697 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 660,00 697 660,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 697 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 660,00 697 660,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 35 000,00 35 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 35 000,00 35 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4439 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 423 318,00 1 163 318,00 1 163 318,00 14 550,00 1 148 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 454 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 693 550,00 693 550,00 693 550,00 14 550,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 275 768,00 275 768,00 275 768,00 0,00 275 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 768,00 275 768,00 275 768,00 0,00 275 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 505 743,00 505 743,00 505 743,00 0,00 505 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 743,00 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 743,00 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 16 468 823,00 12 468 823,00 11 850 810,00 9 692 450,00 2 158 360,00 62 613,00 554 600,00 800,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 409 523,00 409 523,00 409 523,00 388 000,00 21 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 823,00 8 823,00 8 823,00 0,00 8 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 318 600,00 318 600,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  295 600,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 116 479,00 11 116 479,00 11 104 479,00 9 278 150,00 1 826 329,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 278 000,00 7 278 000,00 7 278 000,00 7 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 164 150,00 164 150,00 164 150,00 164 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 822 000,00 822 000,00 822 000,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 929,00 9 929,00 9 929,00 0,00 9 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 253 640,00 253 640,00 247 840,00 26 300,00 221 540,00 5 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 370 581,00 370 581,00 65 968,00 0,00 65 968,00 57 613,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

57 613,00 57 613,00 0,00 0,00 0,00 57 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 968,00 55 968,00 55 968,00 0,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 707 784,33 761 320,00 624 320,00 102 820,00 521 500,00 17 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 4 946 464,33 4 946 464,33 2 481 938,64 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75406  Straż Graniczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 693 784,33 747 320,00 612 320,00 102 820,00 509 500,00 15 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 4 946 464,33 4 946 464,33 2 481 938,64 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 820,00 98 820,00 98 820,00 98 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 464 525,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 525,69 2 464 525,69 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,20 2 000 000,20 2 000 000,20 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 481 938,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 938,44 481 938,44 481 938,44 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 779 243,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 779 243,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 779 243,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 53 367 328,08 44 156 900,20 39 917 745,20 31 209 814,67 8 707 930,53 3 111 256,00 1 127 899,00 0,00 0,00 0,00 9 210 427,88 9 210 427,88 5 747 577,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 29 096 564,03 23 348 987,03 20 635 739,03 17 735 345,50 2 900 393,53 2 073 888,00 639 360,00 0,00 0,00 0,00 5 747 577,00 5 747 577,00 5 747 577,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 073 888,00 2 073 888,00 0,00 0,00 0,00 2 073 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 639 360,00 639 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 028 096,00 3 028 096,00 3 028 096,00 3 028 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 311,00 236 311,00 236 311,00 236 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409 127,50 2 409 127,50 2 409 127,50 2 409 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 296 060,00 296 060,00 296 060,00 296 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 083,00 425 083,00 425 083,00 0,00 425 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 327,00 30 327,00 30 327,00 0,00 30 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 850 849,00 850 849,00 850 849,00 0,00 850 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 125 069,00 125 069,00 125 069,00 0,00 125 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 617,00 347 617,00 347 617,00 0,00 347 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 99 470,00 99 470,00 99 470,00 0,00 99 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 971 863,53 971 863,53 971 863,53 0,00 971 863,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 52 273,00 52 273,00 52 273,00 52 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 882 759,00 10 882 759,00 10 882 759,00 10 882 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 808 219,00 808 219,00 808 219,00 808 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,20 4 000 000,20 4 000 000,20 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 747 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 576,80 1 747 576,80 1 747 576,80 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 423 168,51 1 423 168,51 1 152 888,51 1 003 666,51 149 222,00 228 000,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 280,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 350,00 145 350,00 145 350,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 426,00 21 426,00 21 426,00 21 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 52 324,00 52 324,00 52 324,00 0,00 52 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 51 848,00 51 848,00 51 848,00 0,00 51 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 850,00 764 850,00 764 850,00 764 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 66 540,51 66 540,51 66 540,51 66 540,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  12 955 133,54 9 492 282,66 9 261 523,66 6 245 870,66 3 015 653,00 0,00 230 759,00 0,00 0,00 0,00 3 462 850,88 3 462 850,88 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 230 759,00 230 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 819 043,00 1 819 043,00 1 819 043,00 1 819 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 819,00 131 819,00 131 819,00 131 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 547,00 878 547,00 878 547,00 878 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 119 745,00 119 745,00 119 745,00 119 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 100,00 268 100,00 268 100,00 0,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 712 984,00 712 984,00 712 984,00 0,00 712 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 520,00 30 520,00 30 520,00 0,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 326 500,00 326 500,00 326 500,00 0,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 64 880,00 64 880,00 64 880,00 0,00 64 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 756,00 262 756,00 262 756,00 0,00 262 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

680 349,00 680 349,00 680 349,00 0,00 680 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 333 410,00 333 410,00 333 410,00 0,00 333 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 314 294,00 314 294,00 314 294,00 0,00 314 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 35 415,00 35 415,00 35 415,00 35 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 977 768,00 2 977 768,00 2 977 768,00 2 977 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 262 033,66 262 033,66 262 033,66 262 033,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 58 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 022,60 58 022,60 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 404 828,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 828,28 3 404 828,28 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 639 028,00 1 639 028,00 1 591 231,00 1 470 987,00 120 244,00 0,00 47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 47 797,00 47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 917,00 206 917,00 206 917,00 206 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 31 203,00 31 203,00 31 203,00 31 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 54 809,00 54 809,00 54 809,00 0,00 54 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 43 605,00 43 605,00 43 605,00 0,00 43 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 324,00 4 324,00 4 324,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 147 958,00 1 147 958,00 1 147 958,00 1 147 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 80 585,00 80 585,00 80 585,00 80 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 620 200,00 1 620 200,00 1 620 200,00 20 200,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 257 557,00 1 257 557,00 1 255 507,00 700 925,00 554 582,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 035,00 534 035,00 534 035,00 534 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 714,00 43 714,00 43 714,00 43 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 961,00 102 961,00 102 961,00 102 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 415,00 15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 43 622,00 43 622,00 43 622,00 0,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 974,00 9 974,00 9 974,00 0,00 9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 23 262,00 23 262,00 23 262,00 0,00 23 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

socjalnych 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

507 537,00 507 537,00 382 745,00 322 734,00 60 011,00 110 000,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 792,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 393,00 44 393,00 44 393,00 44 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 621,00 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 511,00 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 190,00 253 190,00 253 190,00 253 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 18 330,00 18 330,00 18 330,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 844 440,00 4 844 440,00 3 994 211,00 3 710 086,00 284 125,00 699 368,00 150 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 699 368,00 699 368,00 0,00 0,00 0,00 699 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 150 861,00 150 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 908,00 3 908,00 3 908,00 3 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 292,00 553 292,00 553 292,00 553 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 84 617,00 84 617,00 84 617,00 84 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 234 815,00 234 815,00 234 815,00 0,00 234 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 768,00 12 768,00 12 768,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 806 381,00 2 806 381,00 2 806 381,00 2 806 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 193 520,00 193 520,00 193 520,00 193 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 80195  Pozostała działalność 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 312 030,00 312 030,00 118 530,00 66 070,00 52 460,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 330,00 272 330,00 106 830,00 66 070,00 40 760,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,00 1 066,00 1 066,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 853,00 64 853,00 64 853,00 64 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 760,00 25 760,00 25 760,00 0,00 25 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 14 700,00 14 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 820 300,00 6 820 300,00 5 110 700,00 2 471 370,00 2 639 330,00 10 000,00 1 699 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 25 200,00 25 200,00 25 200,00 5 500,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  3110 Świadczenia społeczne 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 895 170,00 2 895 170,00 2 863 670,00 2 465 870,00 397 800,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 800,00 1 900 800,00 1 900 800,00 1 900 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 100,00 320 100,00 320 100,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 770,00 47 770,00 47 770,00 47 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 217 970,00 217 970,00 217 970,00 0,00 217 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 970,00 217 970,00 217 970,00 0,00 217 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 346 600,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 346 600,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 312 960,00 312 960,00 210 260,00 0,00 210 260,00 10 000,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 300,00 16 300,00 6 600,00 5 200,00 1 400,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 16 300,00 16 300,00 6 600,00 5 200,00 1 400,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 605 603,59 10 139 358,00 3 369 401,00 2 590 455,00 778 946,00 822 000,00 5 947 957,00 0,00 0,00 0,00 2 466 245,59 2 466 245,59 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

6 880 000,00 6 880 000,00 939 143,00 861 343,00 77 800,00 0,00 5 940 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 940 157,00 5 940 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 700,00 208 700,00 208 700,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 143,00 633 143,00 633 143,00 633 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 233 800,00 233 800,00 231 700,00 206 400,00 25 300,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

zatrudniający 
 85508  Rodziny zastępcze 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 4 365 303,59 1 899 058,00 1 894 058,00 1 522 712,00 371 346,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 466 245,59 2 466 245,59 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 651,00 1 146 651,00 1 146 651,00 1 146 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 748,00 102 748,00 102 748,00 102 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 073,00 222 073,00 222 073,00 222 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 167 628,00 167 628,00 167 628,00 0,00 167 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 46 345,00 46 345,00 46 345,00 0,00 46 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 923 073,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 073,87 1 923 073,87 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

543 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 171,72 543 171,72 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 784 415,63 8 907 335,23 8 907 335,23 355 700,00 8 551 635,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 877 080,40 6 877 080,40 4 931 470,59 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 116 651,00 7 116 651,00 7 116 651,00 322 200,00 6 794 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 677 441,00 6 677 441,00 6 677 441,00 0,00 6 677 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 575 384,23 530 384,23 530 384,23 16 500,00 513 884,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 168,44 239 168,44 239 168,44 0,00 239 168,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 274 715,79 274 715,79 274 715,79 0,00 274 715,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 3 016 680,40 35 000,00 35 000,00 17 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 680,40 2 981 680,40 1 176 470,59 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 805 209,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 209,81 1 805 209,81 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

176 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 470,59 176 470,59 176 470,59 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 582 700,00 1 090 300,00 1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 400,00 3 492 400,00 3 410 000,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 300,00 137 300,00 137 300,00 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 415 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 089 364,44 4 173 387,14 369 976,00 4 500,00 365 476,00 3 773 411,14 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 915 977,30 3 915 977,30 3 535 000,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 159 500,00 159 500,00 129 500,00 4 500,00 125 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 022 701,54 2 458 501,54 137 501,54 0,00 137 501,54 2 291 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 564 200,00 3 564 200,00 3 535 000,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 291 000,00 2 291 000,00 0,00 0,00 0,00 2 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 600,16 83 600,16 83 600,16 0,00 83 600,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 901,38 48 901,38 48 901,38 0,00 48 901,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 400 800,00 1 400 800,00 800,00 0,00 800,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 404 188,44 52 411,14 0,00 0,00 0,00 52 411,14 0,00 0,00 0,00 0,00 351 777,30 351 777,30 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

52 411,14 52 411,14 0,00 0,00 0,00 52 411,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

351 777,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 777,30 351 777,30 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 102 174,46 102 174,46 102 174,46 0,00 102 174,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 488,45 82 488,45 82 488,45 0,00 82 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 686,01 15 686,01 15 686,01 0,00 15 686,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 110 801,00 626 420,00 218 820,00 57 320,00 161 500,00 291 600,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 1 484 381,00 1 484 381,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 538 381,00 54 000,00 54 000,00 20 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 381,00 1 484 381,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 484 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 381,00 1 484 381,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 420,00 363 420,00 71 820,00 7 320,00 64 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 209 000,00 209 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 448



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 135 118 126,10 94 363 556,79 73 594 377,65 46 578 249,67 27 016 127,98 8 324 380,14 9 459 756,00 205 800,00 0,00 2 779 243,00 40 754 569,31 40 754 569,31 26 246 571,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 448



 
 
 
 
 
 
 

Plan wydatków inwestycyjnych  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 916 747,59 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 151 747,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 747,59 
   Budowa odcinka sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Młyńskiej w Ołdrzychowicach Kłodzkich 125 000,00 
   Budowa odcinków sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kłodzko 20 000,00 
   Wiercenie studni przy budynku gospodarczym we wsi Rogówek 6 747,59 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 265 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gorzuchowie na dz. 124/19, 124/32 przy posesji nr 50 100 000,00 
   Budowa odcinka sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Młyńskiej w Ołdrzychowicach Kłodzkich 125 000,00 
   Budowa odcinków sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kłodzko 20 000,00 
   Wykonanie dokumentacji kanalizacji sanitarnej we wsi Wojciechowice. Fundusz sołecki Wojciechowice 20 000,00 
 01095  Pozostała działalność 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjno-uśredniającego zlokalizowanego na działce 225/3, obręb Marcinów   500 000,00 

600   Transport i łączność 6 677 245,22 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381 we wsi Bierkowice -przygotowanie dokumentacji. 
Fundusz sołecki wsi Bierkowice 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 940 585,22 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 991 740,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3291D na odcinku Szalejów Górny i Szalejów Dolny.  2 991 740,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 058 845,22 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3291D na odcinku Szalejów Górny i Szalejów Dolny.  2 058 845,22 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 890 000,00 

   Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Kłodzkiego 890 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 
   Dokumentacja projektowa na przebudowę mostu w ciągu drogi dz. 370 i 378 w miejscowości Jaszkowa Górna.Fundusz sołecki Jaszkowa Górna 5 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 118894D (działka 127/4,141) i drogi wewnętrznej działka nr 59 we wsiach Gołogłowy i Korytów 10 000,00 
   Sporządzenie dokumentyacji projektowej na remont mostu przy posesji 30, 30a, 30b. Fundusz sołecki Stary Wielisław 4 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 697 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 660,00 
   Odbudowa infrastruktury drogowej  zniszczonej  podczas powodzi we wrześniu 2024 r. 95 768,00 
   Odbudowa kładki pieszo-jezdnej pomiędzy ul. Kłodzką i ul. Młyńską nad rzeką Biała Lądecka w Ołdrzychowicach Kłodzkich 601 892,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zabezpieczenia budynków „Lech” w Ołdrzychowicach Kłodzkich. 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
   Wykup nieruchomości 160 000,00 

750   Administracja publiczna 4 000 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Kłodzko 2 800 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Kłodzko 1 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 946 464,33 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 946 464,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 525,69 
   Budowa budynku remizy OSP w Szalejowie Górnym 2 464 525,69 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,20 

   Budowa nowego energooszczędnego budynku pilotażowego dostosowanego do potrzb OSP (OSP Szalejów Dolny), spełniającego funkcje 
publiczne, demonstracyjne i szkoleniowe na terenie GK 2 000 000,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 938,44 
   Budowa nowego energooszczędnego budynku pilotażowego dostosowanego do potrzb OSP (OSP Szalejów Dolny), spełniającego funkcje 481 938,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

publiczne, demonstracyjne i szkoleniowe na terenie GK 
801   Oświata i wychowanie 9 210 427,88 

 80101  Szkoły podstawowe 5 747 577,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,20 
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jaszkowej Dolnej 4 000 000,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 747 576,80 
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jaszkowej Dolnej 1 747 576,80 
 80104  Przedszkola  3 462 850,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 022,60 
   Budowa przedszkola i żłobka w Krosnowicach 18 022,60 
   Plac zabaw przy przedszkolu w Bierkowicach. Udział w realizacji zadań w ramach konkursu Odnowa Wsi Dolnośląskiej  40 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 3 404 828,28 

   Budowa przedszkola i żłobka w Krosnowicach 3 404 828,28 
855   Rodzina 2 466 245,59 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 466 245,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 073,87 
   Budowa przedszkola i żłobka w Krosnowicach 1 923 073,87 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 543 171,72 

   Budowa przedszkola i żłobka w Krosnowicach 543 171,72 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 877 080,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 13 000,00 

   Dotacja do budowy  przydomowych oczyszczalni ścieków 13 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zakup kosiarki- traktora, Fundusz sołecki Szalejów Dolny, Podtynie i Jaszkowa Górna 45 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 981 680,40 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 1 805 209,81 

   "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Kłodzko Program Priorytetowy  441 209,81 
   "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Kłodzko Program Priorytetowy.II nabór 1 364 000,00 

  6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych na terenie Gminy Kłodzko poprzez wsparcie grantowe dla indywidualnych instalacji 
OZE 1 000 000,00 

  6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 176 470,59 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych na terenie Gminy Kłodzko poprzez wsparcie grantowe dla indywidualnych instalacji 
OZE 176 470,59 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 492 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 400,00 
   Dokumentacja projektowa oświatlenia ulicznego przy posesji 208-214 Stary Wielisław- f.sołecki 4 000,00 
   Dokumentacja projektowa oświatlenia Wojbórz( Kolonia Wojbórz)-f.sołecki 7 000,00 
   Doświetlenie drogi o nr dz. 128/1 w Roszycach- f.sołecki 8 400,00 
   Doświetlenie miejscowości  34 000,00 
   Projekt oświetlenia"Łysej Góry" w Krosnowicach - f. sołecki 20 000,00 
   Przyłacze energetyczne do działki nr 4/4. Fundusz sołecki Mikowice 9 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 
   Budowa lamp hybrydowych na terenie Gminy Kłodzko 300 000,00 

   Wzrost stopnia wykorzystania OZE na terenie GK poprzez budowę farmy fotowoltaicznej oraz mikroinstalacji fotowolt. wraz z wymianą źródeł 
ciepła w wybranych budynkach użyt.publicznej 2 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 
   Budowa lamp hybrydowych na terenie Gminy Kłodzko 110 000,00 

   Wzrost stopnia wykorzystania OZE na terenie GK poprzez budowę farmy fotowoltaicznej oraz mikroinstalacji fotowolt. wraz z wymianą źródeł 
ciepła w wybranych budynkach użyt.publicznej 900 000,00 

 90095  Pozostała działalność 345 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 

   Rewitalizacja terenu zielonego i parkingu na terenie wraz z odwodnieniem terenu  przy SP w Jaszkowej Dolnej (w ramach projektu pn.: 
Przywracanie i wzmacnianie usług ekosystemowych w ramach zielonej i niebieskiej infrastruktury na terenie Gminy Kłodzko i miasta Kłodzko 85 000,00 

   Rewitalizacja terenu zielonego i parkingu na terenie wraz z odwodnieniem terenu i zbiornikiem wodnym przy SP w Wojborzu (w ramach projektu 
pn.: Przywracanie i wzmacnianie usług ekosystemowych w ramach zielonej i niebieskiej infrastruktury na terenie Gminy Kłodzko i miasta Kłodzko 130 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowego Parku Luizy w miejscowości Ołdrzychowice Kłodzkie (w ramach projektu pn.: Przywracanie i wzmacnianie usług 
ekosystemowych w ramach zielonej i niebieskiej infrastruktury na terenie Gminy Kłodzko i miasta Kłodzko) 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 915 977,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 564 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 200,00 
   Przygotowanie dokumentacji budowy świetlicy wiejskiej. Fundusz sołecki Jaszkówka 14 200,00 
   Zakup i montaż placu zabaw. Fundusz sołecki Ruszowice 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Wspieranie zintegrowanego rozwoju kultury poprzez modernizację Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji GK 700 000,00 

   Zwiększenie efektywności energetycznej w odniesieniu do infrastruktury publicznej poprzez renowację wybranych budynków użyt.publ. na terenie 
GK  1 750 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 000,00 
   Wspieranie zintegrowanego rozwoju kultury poprzez modernizację Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji GK 310 000,00 

   Zwiększenie efektywności energetycznej w odniesieniu do infrastruktury publicznej poprzez renowację wybranych budynków użyt.publ. na terenie 
GK  775 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 351 777,30 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 351 777,30 

   Wymiana stolarki okiennej w kościele p.w. Św.Katarzyny w Starym Wielisławiu. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 351 777,30 
926   Kultura fizyczna 1 484 381,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 484 381,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 381,00 
   Modernizacja kompleksu sportowego  "Moje Boisko"-ORLIK 2012" w Ołdrzychowicach Kłodzkich 1 484 381,00 

Razem 40 754 569,31 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 448



 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 275 768,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 200 000,00 

Razem 3 475 768,00 

 
Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 538 401,17 
Razem 5 538 401,17 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 448



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 85/IX/2024 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków  funduszu sołeckiego  

       

Rozdział Paragraf Plan na 2025 r 
w tym: majątkowe 

01043 6050 6 747,59 zł 6 747,59 

01044 6050 20 000,00 zł 20 000,00 

60013 6050 8 000,00 zł 8 000,00 

60016 
4300 16 000,00 zł   

4270 32 000,00 zł   

60017 

4210 10 000,00 zł   

4300 57 000,00 zł   

6050 19 000,00 zł 19 000,00 

60095 4210 9 000,00 zł   

71012 4300 10 000,00 zł   

71035 
4210 10 000,00 zł   

4300 10 000,00 zł   

75075 

4210 3 600,00 zł   

4300 2 900,00 zł   

4360 4 540,00 zł   

75412 
4210 18 500,00 zł   

4300 3 000,00 zł   

80101 4210 7 000,00 zł   

80104 4300 12 000,00 zł   

90003 
4170 16 500,00 zł   

4210 239 168,44 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 448



4300 68 339,79 zł   

6060 45 000,00 zł 45 000,00 

90015 
4300 11 500,00 zł   

6050 82 400,00 zł 82 400,00 

92109 

4210 83 600,16 zł   

4300 13 900,41 zł   

6050 29 200,00 zł 29 200,00 

92116 4210 800,00 zł   

92195 
4210 82 488,45 zł   

4300 15 686,01 zł   

92601 
4210 9 000,00 zł   

4300 15 000,00 zł   

92695 4210 23 000,00 zł   

Razem: 994 870,85 zł 210 347,59 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 448



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 85/IX/2024 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

                  

Lp. 
Nazwa sołectwa Środki funduszu 

przypadające na  
sołectwo    

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 
według wniosku sołectwa 

Planowane wydatki  
w tym: 

    dział rozdział paragraf kwota 

1 Bierkowice              34 932,26     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               34 932,26     

900 90003 4210                   1 432,26     
900 90003 4300                   3 500,00     

Remont dróg gminnych na terenie wsi 600 60016 4270                   8 000,00     

Dokumentacja budowy placu zabaw przy 
przedszkolu 

801 80104 4300                12 000,00     

Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381 
we wsi Bierkowice -przygotowanie 
dokumentacji.  

600 60013 6050                   8 000,00     

Organizacja imprez kulturalnych i 
okolicznościowych 921 92195 4300                   2 000,00     

2 Boguszyn               36 640,06     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               36 640,06     

900 90003 4210                       640,06     
900 90003 4300                   7 000,00     

Doświetlenie miejscowości 900 90015 6050                   4 000,00     
Remont dróg gminnych w miejscowości  600 60016 4270                20 000,00     
Oświetlenie boiska  926 92601 4300                   5 000,00     

3 Droszków              13 144,88     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               13 144,88     
900 90003 4210                   4 000,00     

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 921 92109 4210                   3 644,88     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 448



921 92109 4300                   2 000,00     

Utrzymanie strony internetowej  750 75075 4300                       500,00     

Organizacja spotkań integracyjnych 
921 92195 4210                   1 500,00     

921 92195 4300                   1 500,00     

4 Gołogłowy              21 787,38     

Projekt odwodnienia drogi gminnej- działka 
nr 189 

               21 787,38     

600 60016 4300                   6 000,00     

Doświetlenie miejscowości 900 90015 4300                   3 000,00     
Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4210                   3 000,00     
Zakup i montaż tablicy informacyjnej 900 90003 4210                   2 787,38     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   7 000,00     

5 Gorzuchów              19 458,56     

Organizacja imprez okolicznościowych 

               19 458,56     

921 92195 4210                   2 000,00     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   3 000,00     

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210                14 458,56     

6 Jaszkowa Dolna              51 751,50     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               51 751,50     

900 90003 4210                11 751,50     
900 90003 4170                   7 500,00     
900 90003 4300                   2 000,00     

Dofinansowanie imprez integracyjnych 921 92195 4210                   4 000,00     

Promocja wsi 
750 75075 4210                   1 000,00     

750 75075 4360                   1 000,00     

Wkład własny do projektów 921 92109 4210                   5 000,00     

Zakup namiotu/blaszaka 921 92109 4210                   8 000,00     
Doświetlenie miejscowości 900 90015 6050                10 000,00     

Zakup wyposażenia remizy strażackiej (OSP 
Jaszkowa Dolna) 754 75412 4210                   1 500,00     

7 Jaszkowa Górna              51 751,50     
Integracja mieszkańców 

               51 751,50     
921 92195 4210                   3 000,00     
921 92195 4300                   1 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4170                   9 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 448



900 90003 4210                   5 251,50     
900 90003 4300                   1 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi - Kolonia 
Gaj 

900 90003 4210                   2 500,00     

900 90003 4300                       500,00     
Zakup traktorka do koszenia 900 90003 6060                20 000,00     
Zakup kosy spalinowej 900 90003 4210                   4 500,00     

Dokumentacja projektowa na przebudowę 
mostu w ciągu drogi dz. 370 i 378 w 
miejscowości Jaszkowa Górna 

600 60017 6050                   5 000,00     

8 Jaszkówka              14 749,18     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               14 749,18     
900 90003 4210                       549,18     

Przygotowanie dokumentacji budowy 
świetlicy wiejskiej  921 92109 6050                14 200,00     

9 Kamieniec              19 044,55     

Internet 

               19 044,55     

750 75075 4360                   1 740,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 
900 90003 4210                   8 000,00     
900 90003 4300                   5 304,55     

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210                   2 000,00     

Działalność integracyjna  
921 92195 4210                   1 000,00     

921 92195 4300                   1 000,00     

10 Korytów              15 007,94     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               15 007,94     

900 90003 4210                   2 007,94     
900 90003 4300                   3 000,00     

Przebudowa drogi gminnej nr 118894D (dz. 
nr 127/4, 141) i drogi wewnętrznej dz. nr 59 
we wsiach Gołogłowy i Korytów 

600 60017 6050                10 000,00     

11 Krosnowice              51 751,50     

Organizacja imprez okolicznościowych 

               51 751,50     

921 92195 4210                   3 500,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 
900 90003 4210                   5 751,50     

900 90003 4300                   6 000,00     

Utrzymanie strony internetowej 750 75075 4300                       500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 448



Wykonanie spowalniaczy na ul. Słonecznej 
oraz osiedlu 204 600 60017 4300                16 000,00     

Projekt oświetlenia "Łysej Góry" w 
Krosnowicach  900 90015 6050                20 000,00     

12 Ławica               25 409,99     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               25 409,99     
900 90003 4210                16 409,99     

Integracja mieszkańców wsi 921 92195 4210                   2 000,00     
Doświetlenie miejscowości 900 90015 4300                   7 000,00     

13 Łączna              24 478,46     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               24 478,46     

900 90003 4210                   1 100,00     
900 90003 4300                       378,46     

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
921 92109 4210                   1 000,00     

921 92109 4300                       500,00     
Budowa wiaty biesiadnej przy świetlicy - I 
etap 

921 92109 4210                   5 000,00     

Doświetlenie miejscowości 900 90015 6050                12 000,00     

Integracja mieszkańców wsi 
921 92195 4210                   3 000,00     
921 92195 4300                   1 500,00     

14 Marcinów              19 044,55     

Zakup kosy spalinowej 

               19 044,55     

900 90003 4210                   3 000,00     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   3 044,55     

Wykonani dokumentacji dotyczącej remontu 
drogi gminnej nr 93 

600 60017 4300                   5 000,00     

Zakup dmuchawy do liści 900 90003 4210                       500,00     

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - 
koszenie trawy 

900 90003 4300                   7 500,00     

15 Mikowice              13 610,64     
Utrzymanie porządku i estetyka wsi 

               13 610,64     
900 90003 4300                   4 610,64     

Przyłącze energetyczne do działki 4/4  900 90015 6050                   9 000,00     

16 Młynów              17 647,26     

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

               17 647,26     

921 92109 4210                   2 500,00     

Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem 
na boisko sportowe - trawiaste 

926 92601 4300                10 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 448



Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   5 147,26     

17 Morzyszów              11 799,34     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               11 799,34     

900 90003 4210                   8 199,34     
Zakup stołu do tenisa stołowego 926 92695 4210                   2 000,00     
Organizacja imprez okolicznościowych 921 92195 4210                       600,00     
Zakup tablicy informacyjnej 600 60095 4210                   1 000,00     

18 
Ołdrzychowice 

Kłodzkie 
             51 751,50     

Utrzymanie czystości i estetyki wsi 

               51 751,50     

900 90003 4210                   8 751,50     
900 90003 4300                   1 000,00     

Dofinansowanie imprez integracyjnych 921 92195 4210                   4 000,00     
Doświetlenie miejscowości 900 90015 6050                   8 000,00     
Zakup wiaty przystankowej 600 60095 4210                   5 000,00     

Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich 

801 80101 4210                   7 000,00     

Wykonanie ścieżek na cmentarzu 
komunalnym 

710 71035 4300                10 000,00     

Dofinansowanie działalności drużyny 
młodzieżowej OSP Ołdrzychowice Kłodzkie 754 75412 4210                   2 000,00     

Dofinansowanie do mundurów galowych dla 
OSP 

754 75412 4210                   3 000,00     

Zabezpieczenie środków na finansowanie 
wkładu własnego na projekty 

921 92195 4300                   3 000,00     

19 Piszkowice              26 134,51     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               26 134,51     

900 90003 4210                   3 500,00     
900 90003 4300                   1 500,00     

Wykonanie ogrodzenia dz. nr 1/25 900 90003 4210                   4 000,00     

Organizacja imprez okolicznościowych 
921 92195 4210                   2 000,00     
921 92195 4300                       934,51     

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210                   1 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 448



Bariery drogowe ochronne w ciągu drogi o nr 
dz. 115 600 60017 4300                   5 000,00     

Przebudowa drogi dz. nr 118894D - 
dokumentacja 

600 60017 4300                   7 000,00     

Internet 750 75075 4360                   1 200,00     

20 Podtynie              14 749,18     
Zakup traktorka - kosiarki spalinowej 

               14 749,18     
900 90003 6060                12 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   2 749,18     

21 Podzamek              21 942,64     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               21 942,64     

900 90003 4210                   5 000,00     
900 90003 4300                   5 000,00     

Odwodnienie oraz drenaż budynku świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210                   8 942,64     

921 92109 4300                   3 000,00     

22 Rogówek              11 747,59     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               11 747,59     

900 90003 4210                   2 500,00     
Projekt budynku gospodarczego 921 92109 4300                   2 500,00     

Wiercenie studni przy budynku 
gospodarczym 

010 01043 6050                   6 747,59     

23 Romanowo              17 078,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               17 078,00     

900 90003 4210                   4 000,00     
Wykonanie projektu oświetlenia 900 90015 4300                   1 500,00     

Wymiana rynien na świetlicy 
921 92109 4210                   3 000,00     
921 92109 4300                   3 000,00     

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                   5 578,00     

24 Roszyce              19 717,32     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               19 717,32     

900 90003 4210                   2 717,32     

Odwodnienie drogi gminnej nr 136 600 60017 4300                   5 000,00     

Doposażenie świetlicy  (aktywacja KGW) 921 92195 4210                   2 000,00     

Organizacja imprez okolicznościowych 921 92195 4210                   1 000,00     
Doświetlenie drogi o nr dz. 128/1 900 90015 6050                   8 400,00     
Internet 750 75075 4360                       600,00     

25 Ruszowice              18 371,78     
Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               18 371,78     
900 90003 4210                   3 371,78     

Zakup i montaż placu zabaw 921 92109 6050                15 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 448



26 Starków              19 976,08     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               19 976,08     

900 90003 4210                   1 500,00     
Opłata strony internetowej 750 75075 4300                       500,00     
Remont wiaty przystankowej 600 60095 4210                   3 000,00     
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                14 976,08     

27 Stary Wielisław              51 751,50     

Sporządzenie dokumentacji projektowej 
doświetlenia ulicznego przy posesji 208-214 

               51 751,50     

900 90015 6050                   4 000,00     

Zakup kruszywa wraz z transportem 600 60017 4210                10 000,00     
Doposażenie boiska sportowego 926 92601 4210                   9 000,00     

Sporządzenie dokumentacji projektowej na 
remont mostu przy posesji 30, 30a, 30b 

600 60017 6050                   4 000,00     

Zakup mundurów galowych dla OSP 754 75412 4210                   5 000,00     
Imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4210                   1 000,00     
Doposażenie biblioteki 921 92116 4210                       800,00     
Promocja miejscowości 750 75075 4210                       600,00     
Zagospodarowanie terenu przy potoku 
Wielisławka 

900 90003 4210                   4 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4210                   8 951,50     
Opłata strony internetowej 750 75075 4300                       400,00     

Udrożnienie rowu i przepustu pod droga 
gminną przy posesji nr 139 

600 60016 4270                   4 000,00     

28 Szalejów Dolny              44 040,53     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               44 040,53     

900 90003 4210                   6 040,53     
900 90003 4300                   2 000,00     

Wykonanie progu zwalniającego na drodze 
gminnej do osiedla 

600 60017 4300                   4 000,00     

Poprawa bezpieczeństwa polegająca na 
dofinansowaniu OSP 

754 75412 4210                   5 000,00     

Odbudowa ogrodzenia cmentarza 710 71035 4210                10 000,00     
Zakup kosiarki traktorka 900 90003 6060                13 000,00     
Zakup sprzętu sportowego 926 92695 4210                   4 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 448



29 Szalejów Górny              49 888,45     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               49 888,45     

900 90003 4210                13 000,00     
900 90003 4300                   2 000,00     

Teren rekreacji i wypoczynku dla 
mieszkańców Szalejowa Górnego 

921 92195 4210                27 000,00     
921 92195 4300                   3 000,00     

Opłata strony internetowej 750 75075 4300                   1 000,00     
Integracja mieszkańców 921 92195 4210                   3 888,45     

30 Ścinawica              26 962,53     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               26 962,53     

900 90003 4210                13 462,53     

Remont świetlicy z doposażeniem oraz 
placem przed świetlicą 

921 92109 4210                   8 500,00     

Integracja wsi 921 92195 4210                   5 000,00     

31 Święcko              22 046,14     
Zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego                22 046,14     

926 92695 4210                17 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4300                   5 046,14     

32 Wilcza              15 473,70     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               15 473,70     

900 90003 4210                   3 473,70     
Organizacja imprez dla mieszkańców 921 92195 4210                   2 000,00     

Czyszczenie rowów i przepustów drogi 
gminnej nr 118921D-1 

600 60016 4300                10 000,00     

33 Wojbórz              51 751,50     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

               51 751,50     

900 90003 4210                   6 000,00     
900 90003 4300                   6 000,00     

Organizacja imprez okolicznościowych 
921 92195 4210                   6 000,00     
921 92195 4300                   1 751,50     

Dokumentacja i wytyczenie drogi nr dz. 89, 
92,94 - do posesji nr 185 w Wojborzu 

710 71012 4300                10 000,00     

Dokumentacja drogi dz. nr 64 w Wojborzu do 
posesji nr 17B 

600 60017 4300                10 000,00     

Budowa chodnika dz. nr 248/2 600 60017 4300                   5 000,00     

Dokumentacja projektowa oświetlenia 
(Kolonia Wojbórz) 900 90015 6050                   7 000,00     

34 Wojciechowice              39 900,41     Wykonanie dokumentacji kanalizacji 
sanitarnej  

               39 900,41     010 01044 6050                20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 448



Remont remizy OSP 754 75412 4300                   3 000,00     
Mundury galowe dla OSP 754 75412 4210                   2 000,00     

Remont Sali i pomieszczeń Domu Ludowego 921 92109 4300                   2 900,41     

Wkład własny na projekty 750 75075 4210                   2 000,00     
Integracja i promocja wsi 921 92195 4210                   5 000,00     

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 900 90003 4300                   5 000,00     

35 Żelazno              49 577,94     Utrzymanie porządku i estetyki wsi                49 577,94     900 90003 4210                49 577,94     

Suma środków 
przypadająca na 

wszystkie sołectwa w 
gminie 

          994 870,85                   994 870,85     

        

            994 870,85     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 448



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 85/IX/2024 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLANOWANE DO UDZIELANIA DOTACJE Z BUDŻETU GMINY KŁODZKO w 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

  JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                 5 635 100,00                 3 691 000,00     
                            

-       
                 1 944 100,00     

600      Transport i łączność                    933 000,00                                      -       
                            

-       
                     933 000,00     

  60001    Drogi publiczne powiatowe                       43 000,00                                      -       
                            

-       
                       43 000,00     

    2710 
 Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w zakresie 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych 
przewozach pasażerskich na linii kolejowej nr 322  

                     43 000,00                                43 000,00     

  60014    Drogi publiczne powiatowe                    890 000,00                                      -       
                            

-       
                     890 000,00     

    6300  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Kłodzkiego                    890 000,00                                      -       
                            

-       
                     890 000,00     

 754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                         2 000,00      0,00   0                           2 000,00     

   75421     Zarządzanie kryzysowe                         2 000,00      0,00   0                           2 000,00     

     2710  
 Starostwo Powiatowe Kłodzko- utrzymanie systemu alarmowego 
przeciwpowodziowego.  

                       2 000,00      0,00   0                           2 000,00     

851      Ochrona zdrowia                    165 500,00                              165 500,00     

  

85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    165 500,00                              165 500,00     

  2800 
 Zlecenie zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi " Żyjemy zdrowo na 
sportowo”) oraz organizację półkolonii letnich   

                  165 500,00                                165 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 448



855      Rodzina                    822 000,00                              822 000,00     

  

85508    Rodziny zastępcze                    822 000,00                              822 000,00     

  2900  

 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (wpłata do Powiatu Kłodzkiego- 
rodziny zastępcze)  

                  822 000,00                              822 000,00     

 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 3 691 000,00                 3 691 000,00      0   0  

  

 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 2 291 000,00                 2 291 000,00      0   0  

   2480   Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko                 2 291 000,00                 2 291 000,00      0   0  

 92116     Biblioteki                 1 400 000,00                 1 400 000,00      0                                        -       

   2480   Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko                 1 400 000,00                 1 400 000,00      0                                        -       

926      Kultura fizyczna i sport                       21 600,00                                21 600,00     

  

92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                       21 600,00                                21 600,00     

  2800  powierzenie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu                       21 600,00                                21 600,00     

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH.                 6 591 549,35                 3 111 256,00     
                            

-       
                 3 480 293,35     

750      Administracja publiczna                       62 613,00                                      -       
                            

-       
                       62 613,00     

  75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego                         5 000,00                                      -       
                            

-       
                         5 000,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. Działalność promocyjna 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom  

                       5 000,00                                  5 000,00     

  75095    Pozostała działalność                       57 613,00                                      -                                57 613,00     

    2820 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska Funkcjonowanie  Biura ZIT 
POF)  

                     57 613,00                                      -                                57 613,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 448



 754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       15 000,00      0,00   0                         15 000,00     

   75412     Ochotnicze straże pożarne                       15 000,00      0,00   0                         15 000,00     

     2820   Ochotnicza Straż Pożarna-zakup sprzętu i umundurowania.                       15 000,00      0,00   0                         15 000,00     

 801       Oświata i wychowanie                 3 111 256,00                 3 111 256,00     
                            

-       
                                      -       

   80101     Szkoły podstawowe                 2 073 888,00                 2 073 888,00      0   0  

     2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 2 073 888,00                 2 073 888,00      0   0  

   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                    228 000,00                     228 000,00     
                            

-       
                                      -       

     2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    228 000,00                     228 000,00         

  80149   
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  

                  110 000,00                     110 000,00         

     2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    110 000,00                     110 000,00         

  80150   
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

                  699 368,00                     699 368,00         

     2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    699 368,00                     699 368,00         

 851       Ochrona zdrowia                       28 000,00                                      -       
                            

-       
                       28 000,00     

   85153     Zwalczanie narkomanii                       20 000,00      0,00   0                         20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 448



    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego- realizacja zadań w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

                     20 000,00      0,00   0                         20 000,00     

  85195    Pozostała działalność                         8 000,00      0,00   0                           8 000,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. Dotacja dla 
stowarzyszenia " Amazonki" 

                       8 000,00      0,00   0                           8 000,00     

852      Pomoc społeczna                       10 000,00                                10 000,00     

  85295    Pozostała działalność                       10 000,00                                      -       
                            

-       
                       10 000,00     

     2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

                     10 000,00                                10 000,00     

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 2 994 680,35                                      -       
                            

-       
                 2 994 680,35     

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       13 000,00                                      -       
                            

-       
                       13 000,00     

    6230  Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków                       13 000,00                                13 000,00     

  90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                 2 981 680,35                                      -       
                            

-       
                 2 981 680,35     

    6230  Dotacje do gospodarstw domowych -Program "Ciepłe Mieszkanie" I                    441 209,81                              441 209,81     

    6230  Dotacje do gospodarstw domowych -Program "Ciepłe Mieszkanie" II                 1 364 000,00                          1 364 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 448



    6237 
 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Kłodzko poprzez wsparcie grantowe dla indywidualnych instalacji OZE  

               1 000 000,00                          1 000 000,00     

    

6239 

 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Kłodzko poprzez wsparcie grantowe dla indywidualnych instalacji OZE  

                  176 470,54                              176 470,54     

 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    100 000,00                                      -       
                            

-       
                     100 000,00     

  92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury                       30 000,00                                      -       
                            

-       
                       30 000,00     

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                     20 000,00                                20 000,00     

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

                     10 000,00                                10 000,00     

   92120     Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  404 188,44      0,00   0  404 188,44     

     2720   Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych  52 411,14      0,00   0  52 411,14     

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - „Wymiana stolarki okiennej w kościele p.w. Św. Katarzyny w Starym 

Wielisławiu. Rządowy Program Odbudowy Zabytków” 

351 777,30   351 777,30 

 926       Kultura fizyczna i sport                    270 000,00      0,00   0                       270 000,00     

   92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                    270 000,00      0,00   0                       270 000,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  Kluby sportowe- 
realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

                  270 000,00      0,00   0                       270 000,00     

 Razem:               12 560 837,79                 6 802 256,00     
                            

-       
                 5 758 581,79     

na zadania bieżące 8 324 380,14           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 448



 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2025 r.                                                                                                                                                              
          

Przychody Koszty 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie Dział. 
Rozdział ogółem dotacje z 

budżetu § 2650 na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: wydatki 
na inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

I 852. 85232 4 131 613,00 0,00 0,00 0,00 4 131 613,00 0,00 0,00 

  

 Centrum Integracji Społecznej Gminy 
Kłodzko 

                

 Ogółem    4 131 613,00 0,00 0,00 0,00 4 131 613,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 448



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków  Gminy Kłodzko związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 129 303,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 129 303,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 129 303,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 480,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 480,00 

852   Pomoc społeczna 7 370,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 370,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 370,00 

855   Rodzina 7 131 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 827 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 827 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 304 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 304 500,00 

Razem 7 271 653,00 

 
 
 
Wydatki 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 129 303,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 129 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 168,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 480,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480,00 

852   Pomoc społeczna 7 370,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 370,00 

855   Rodzina 7 131 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  6 827 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 940 157,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 143,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 16 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 304 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 304 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 448



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

Razem 
7 271 653,00 

 
 

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf 

Treść 

ogółem dochody 
podlegające 
przekazaniu 
do budżetu 

państwa 

dochody gminy 
(par.2360) 

852 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         1 050,00            1 000,00                   50,00     

    0830 Wpływy z usług         1 050,00            1 000,00                   50,00     

855     Rodzina     248 000,00        209 000,00            39 000,00     

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     248 000,00        209 000,00            39 000,00     

0920 Pozostałe odsetki     155 000,00        155 000,00                         -       

0970 Wpływy z różnych dochodów       18 000,00            9 000,00              9 000,00     

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń alimentacyjnych       75 000,00          45 000,00            30 000,00     

  
  
  
  

  

  
  
  

  

  Razem       249 050,00          210 000,00              39 050,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 448



 
 
 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 618 544,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 618 544,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 557 544,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 26 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 

Razem 6 618 544,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 116 651,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 116 651,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 677 441,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 010,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

Razem 7 116 651,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 448



 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
Gminy Kłodzko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 13 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

Razem 13 000,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 13 000,00 

Razem 18 000,00 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 448



 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii  Gminy Kłodzko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 297 330,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 297 330,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 27 330,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 

Razem 297 330,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 297 330,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 330,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 165 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 853,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 760,00 

Razem 297 330,00 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 85/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 448


	UCHWAŁA NR 85/IX/2024 RADY GMINY KŁODZKO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 14 ust. 2
	pkt 3 w § 14 ust. 2

	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3
	pkt 2 w § 14 ust. 3

	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14

	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Plan wydatków  funduszu sołeckiego na 2025 rok
	Zalacznik 6 PLANOWANE DO UDZIELANIA DOTACJE Z BUDŻETU GMINY KŁODZKO w 2025 r.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-01-30T08:44:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




